
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Petr ROJÍK

Název práce: Návrh technologie pro řezání a gravírování pěnových forem na nářadí pomocí laserového stroje

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Téma  bakalářské  práce  Petra  Rojíka  bylo  zaměřeno  na  racionalizační  opatření  ve  výrobní  společnosti.
Úkolem  studenta  bylo  navrhnout  nové  postupy  výroby  pěnových  formem  na  nářadí.  Student  pracoval
samostatně  a  využíval  znalosti  práce  na  vybraném  pracovišti.  Musím  však  podotknout,  že  v  závěru
studentovi  chyběl  čas  na  preciznější  dokončení  bakalářské  práce.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Václava Pokorná
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


